
Tai darbas, suteikiantis galimybę kurti miesto viziją,

būti pokyčio dalimi ir matyti, kaip idėjos tampa

realybe

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ
PLANAVIMO 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

IEŠKO

SKYRIAUS VEDĖJO

(VYRIAUSIOJO ARCHITEKTO)



Gerbiami pretendentai (-ės),

džiaugiuosi, kad Jūs svarstote galimybę kandidatuoti į Visagino

savivaldybės Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

vedėjo (vyriausiojo architekto) pareigas. Tai puiki proga

realizuoti savo kompetencijas.

Pagrindinė šios pareigybės misija - Užtikrinti darnią, estetišką ir

funkcionalią savivaldybės teritorijų plėtrą, vadovaujantis

architektūrinės kokybės, urbanistinio integralumo ir viešojo intereso

principais, formuojant aplinką, kurioje gera gyventi, dirbti ir kurti.

Jei standartai Jums – tik atspirties taškas, o iššūkiai – augimo

galimybė, ieškome būtent Jūsų!

Visagino savivaldybės administracijos direktorius
Virginijus Andrius Bukauskas



Jeigu esate ambicingas, iššūkių

nebijantis ir atsakingas savo srities

profesionalas, kurio žvilgsnis aprėpia

daugiau nei tiesias gatves ir aukštus

pastatus!

ŠI GALIMYBĖ SKIRTA JUMS –

TIKRAI VERTA PRETENDUOTI!

MES SIŪLOME

Jaukią darbo vietą žaliausiame mieste, 

užburiančios gamtos apsuptyje

Galimybę dalinai dirbti nuotoliniu būdu

Nuolatinį kvalifikacijos kėlimą

Aprūpiname savivaldybės būstu

Visaginas – besiplečiantis miestas, atveriantis plačias

galimybes šiuolaikinei architektūrai. Neišnaudotų teritorijų

plotai, aiški urbanistinė struktūra ir natūrali gamtos

aplinka kuria tvirtą pagrindą drąsiems, tvariems bei

žmogui artimiems sprendimams. Visaginas tampa ne tik

patrauklia vieta gyventi, bet ir išskirtine platforma

architektams, siekiantiems realiai formuoti miesto veidą ir

ateities viziją.

Darbostogas - iki 10 d.d. per metus.



KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI IR KOMPETENCIJA

IŠSILAVINIMAS: turi būti baigęs ne trumpesnes kaip penkerių metų (ne mažiau kaip 300 studijų kreditų apimties) universitetines

architektūros krypties nuolatinės formos studijas ir įgijęs atitinkamą magistro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo

kvalifikaciją;

PROFESINĖ PATIRTIS:  

Statybos įstatyme nustatytais atvejais rengti statinio projektus, vadovauti statinio statybos techninės veiklos

pagrindinėms sritims (eiti statinio statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovo pareigas)

                     ir/ar

Teritorijų planavimo įstatyme nustatytais atvejais rengti teritorijų planavimo dokumentus, vadovauti teritorijų planavimo

dokumentų rengimui

                     ir/ar

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatyme nustatytais atvejais vykdyti su nekilnojamojo kultūros paveldo

apsauga susijusią veiklą: rengti nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų planavimo dokumentus,

vadovauti nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų planavimo dokumentų rengimui;

                     ir/ar

Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatyme nustatytais atvejais rengti saugomų teritorijų specialiojo teritorijų

planavimo dokumentus ir vadovauti saugomų teritorijų specialiojo teritorijų planavimo dokumentų rengimui.

KITI REIKALAVIMAI: išmanyti teritorijų planavimą, statinių projektavimą, statybą, teritorijų planavimo ir statybos valstybinę priežiūrą

reglamentuojančių teisės aktų nuostatas.

Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas turi atitikti Lietuvos Respublikos architektūros įstatymo (2017 m. birželio 8 d. Nr. XIII-425) 10 straipsnio

reikalavimus.

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.26250/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.23069/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.15165/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.5627/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/3658622050c911e78869ae36ddd5784f/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/3658622050c911e78869ae36ddd5784f/asr
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/3658622050c911e78869ae36ddd5784f/asr


Pretenduojant į Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo

skyriaus vedėjo (vyriausiojo architekto) pareigas, reikės pateikti šiuos DOKUMENTUS:

Prašymas dalyvauti konkurse - tai nustatytas dokumentų rinkinys, kurį reikia pateikti per Valstybės tarnybos
valdymo informacinę sistemą (VATIS)*.

Gyvenimo aprašymą (pildomas VATIS);

Diplomo, įrodančio atitikimą nustatytam išsilavinimo reikalavimui, kopiją;

Architekto kvalifikacijos atestato, patvirtinančio teisę vykdyti atestuoto architekto veiklą,

kopiją**;

Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaraciją (pildoma VATIS);

Asmens, priimamo į valstybės tarnautojo pareigas, klausimyną (pildomas VATIS).

*Jei prašymą teiksite pirmą kartą, reikės susikurti vartotojo paskyrą.

**  Europos Sąjungos valstybių narių, Europos ekonominės erdvės valstybių, Šveicarijos Konfederacijos piliečių, trečiųjų valstybių piliečių architekto

profesinė kvalifikacija, įgyta Europos Sąjungos valstybėse narėse, Europos ekonominės erdvės valstybėse, Šveicarijos Konfederacijoje ar trečiosiose

valstybėse, pripažįstama vadovaujantis Reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimo įstatymu. Lietuvos Respublikos architektų rūmai priima

sprendimus dėl šiose valstybėse įgytos architekto profesinės kvalifikacijos pripažinimo.

KAIP PATEIKTI PRAŠYMĄ DALYVAUTI KONKURSE?

https://www.testavimas.vtd.lt/portal/


Dėkojame, kad domitės ir pretenduojate į 
Visagino savivaldybės administracijos
Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus
vedėjo (vyriausiojo architekto)  poziciją

Jei jums reikalinga papildoma informacija, turite
klausimų, drąsiai galite kreiptis:

Anžela  Lugovaja
V isagino  sav ivaldybės  adm in istracijos
Teisės ,  personalo  ir  civ i l inės  metr ikacijos
skyr iaus  vyr iaus io j i  specialistė
Tel .  +370  386  36025

E l .  p .  personalas@v isaginas . lt

G itana  Ko l ienė
Architektūros  ir  ter itor i jų  p lanav imo  skyr iaus
vyr iaus io j i  specialistė  vykdant i  skyr iaus
vedėjo  funkcijas
tel . :  +370  386  36063

E l .  p .  gitana .ko l iene@v isaginas . lt


